СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2024 № 52/6

Об установлении норматива отчисления части чистой прибыли в бюджет городского округа

Воскресенск муниципального унитарного предприятия на 2025 год

 В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных

и муниципальных унитарных предприятиях», п. 4.1 Положения о порядке исчисления и уплаты

части чистой прибыли муниципальных унитарных предприятий городского округа Воскресенск

Московской области за использование муниципального имущества, находящегося в

хозяйственном ведении, утвержденного решением Совета депутатов городского округа

Воскресенск Московской области от 24.09.2020 № 278/27

 Совет депутатов городского округа Воскресенск решил:

1. Установить норматив отчисления части чистой прибыли, остающейся после уплаты

налогов и иных обязательных платежей в бюджет по итогам отчетного года, для муниципального

унитарного предприятия «Белоозерское жилищно-коммунальное хозяйство» городского округа

Воскресенск Московской области в размере 5%.
2. Отчисления части чистой прибыли муниципального унитарного предприятия подлежат

перечислению в бюджет городского округа Воскресенск Московской области до 31 марта 2026

года.
3. Управлению внутренних коммуникаций Администрации городского округа Воскресенск

Московской области обеспечить размещение настоящего решения в сетевом издании

«Официальный вестник городского округа Воскресенск Московской области» и на официальном

сайте городского округа Воскресенск.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию

Совета депутатов городского округа Воскресенск по вопросам бюджета, муниципальной

собственности, финансовой и налоговой политики (Слепов С.С.) и заместителя Главы городского

округа Воскресенск Гарибян С.П.

Председатель Совета депутатов
городского округа Воскресенск                                                                       С.В. Матвиенко

Глава городского округа Воскресенск                                                          А.В. Малкин